## Feria. III. post

pitate. Primo qd petm est publicum. Scd o  
q; optet satissimacere. Sic eoz q scandalizan  
tur qd sp subdit facere nō pot. Tertio qz  
eo casu platus p̄cipere. ergo subditus  
tenet obedire. Ad hoc dico q legis statum  
Tho. quicq; in qdā generali caplo cū esset  
baccalaureus? tenet subditus obe  
dire: sed oēs mḡi fuerūt p̄tra eū. Scdm  
bo ea q. Tho. scriptis dicendū est vt vi  
def q nō tenet fm regulā supra assignata  
Nā salu fama p̄toris eo casu p̄ satissim  
ri p̄sicerie ei p̄ admonitione secreta: z eti  
am p̄ scientie eoz q scandalizant g modū q  
dicet. Nō g tunc est prim infamia.  
Ad pm̄ z hoc dico q stultitia est dicere  
q p̄tū sit publicū. z velle h̄f eius notici  
am q p̄ceptū. Dī em̄ p̄tū publicū: vt p̄z  
p̄ Pe. de pal. iij. di. xix. q. liij. qn̄ est public  
cū q̄ secerit p̄tū. no aut si est public eft  
fectus p̄toris vel p̄tū. P̄tū em̄ qd id  
qd in tali casu videt: p̄ta cadaver: sed est  
actio occidentis boiem q nō videt. Ad  
scdm dice q eo casu platus debet p̄cipere  
sup̄ dicēda veritate: z pcedere ad inq̄stionē  
p̄toris: sed suū p̄ceptū intelligendū  
est saluo charitatis ordine: ex tali aut in  
quistiōne debet edificari scandalizati cum  
res sit iam punita qntū est in volutate iu  
dicis: eti vltterius scandalizant est scanda  
lū phariseoz z nō pusilloz. Ad tertium di  
co q eo casu alijs indeterminate. i. hic v̄  
ille/est infamis ex ip̄a evidēcia facti. Et  
ideo platus indeterminate p̄t̄ p̄cipere: non  
aut specialr: nec sit sp̄aliter alijs de h̄ in  
famis aut semiconuict? Tenet qd subdit  
obedire qn̄cūq; plat sp̄aliter ei p̄cipe p̄:  
fm alijs: z eti hoc sit falsum: vt alijs ne/  
gat vniuersalr. Tenet eti qd p̄t̄ inde  
terminate p̄cipe si subdit sit infamis d̄ h̄  
z nō apud platu: vel semiconuict? quia. s.  
vn̄ est rectus. Si aut̄ cessent oia ista: puta  
q; est oino occule? puta q; alijs sol̄ scit  
p̄tū suū vel alteri? z nullaten? p̄toris est  
infamis ea infamia q requiriāt ad posse. p̄/  
cedere p̄tra aliquē nō tenet. Et tñ plaus  
licite p̄cipit: sed p̄ceptuz intelligit qntū se  
p̄t̄ extēdere eius auctoritas. Sicut eti  
licite p̄cipit qn̄ accusator: pcedit maliciose  
p̄tra aliquē falsa crima imponendo: aut  
imponendo vera q n̄citat esse vera: nisi for

teg leues p̄iecturas: z tñ nō est ei obedēc  
dū n̄c adit vnuus testis vel infamia: vt di  
ctū est. (Si te audierit lucrat es frēm tu  
um.) Et q̄ patz fm Lchrys. q discordia est  
malū nō solū offendit. sed offensi: et q  
amicicia est cōebonū. Nō ei dicit q ille lu  
cratus sit se: sed tu frēm tuū. (Si aut̄ te nō  
audierit: adhibe tecum vnum vel duos.)

Est aut̄ aduertendū q fm scdm Tho.  
testes in fraterna correctiōe debet induci  
an publicā denūciatiōe: z post secretā mo  
nitōe radiū facta qdū lperat emēdatiō  
pbabilit: vt ab extremo ad extremū p me  
diū eatur. Inducunt āt testes fm Hiero.  
ad oīndendū q malū sit id q̄ frater ar  
guif: z 2 sequenter facilius corrigaf. Vel  
fm Augu. ad quincendū de actu si iteret.  
Vel fm Lchrys. vt sint testes q corrigēs  
fecerit debitū iuu. Si tamē crederef q ex  
testiū inducitur peccator: p̄ficeret in peius  
nō essent inducendi: fm scdm Tho. Sed  
cōtra ista v̄idef esse dictū Augustini in re  
gula dicētis: Si admonitus. s. secrete / ne  
glexerit corrigi. prius p̄posito debet ostē  
di ne zc. Ad hoc dicit scdm Tho. q debz  
ostendit p̄posito sue plato: vt est quedam  
singularis p̄sona: de qua p̄sumit q meli  
poterit p̄dēsse q̄ alius testis. Unū subiunt  
git: Ne. i. si forte possit secreti correc  
nō innotescere ceteris. Nō aut̄ incedit q deb  
beat dici ei p̄ publicā denunciationem vt  
index est. (Ut in ore duoz vel triu testiū  
ster omne verbū). s. ad cōvincendū qd ma  
lū sit id qd facit: vel q̄ alijs maluz fecit:  
vel q̄ tu debitū fecisti. (Q, si nō audierit  
eos: dic ecclie). i. his qui ecclie p̄sident: fm  
Lchrys. Vel fm glo. ecclie. i. vniuersitati  
fideliū: vt magis erubescat. (Si aut̄ eccl  
iam nō austērit: sit tibi sicut ethnicus) id  
est gentilis vel infidelis. (z publicanus) id  
est publica vectigalia exigens qd genus  
hoim solet esse viciolum. Hiero. Publica  
nivocant q seculi sectant lucra z exigunt  
vectigalia per negotiatiōes z fraudes ac  
furta qz periuaria. Unū sensus est fm glo.  
q excommunicēz et evictē ab oib. Vel fm  
Aug. iā nō cōputref in numero fratrz: z idē  
est. In hac p̄te est documētū litterale: qd  
Aug. tāgit dices li. d p̄bis do. Admonet  
nos de nf nō negligere iūicē p̄tā nostra

## Dñicam. III. Quadragesimie

non credo quod reprehendas: sed videbo quod corrigas. Debemus enim amando corrige non nocendi auctoritate: sed studio corrigendis. Si neglexeris peior eo factus es. Ille iniuriam fecit: et iniuria faciendo graui seipsum vulnus re percussit: tu vulnus fratrum remissis. Peior es tacendo quod ille concordatio. Hec ille.

Quantum ad secundum tangit iurisdictione data apostoli et successoribus eius: et hoc neque leuitus poterit esse excoicatum. Hiero. Quia dixit si ecclesiam non audierit: sit tibi sicut ethnie et publicani: et poterat contemptus fratrebus hec esse responsio vel tacita cogitationis: si me despiciunt et ego te despicio: si me remittunt meas in condemnationibus: praearem tribuit apostoli ut sciant quod a talibus condonantur: humanam suam diuinam sententiam corroborari. Hec ille. Vnde dicitur (Amen): vere vel fideliter (deo vobis) quocunq; ligaueritis super terram: et condonando (erunt ligata et in celis) quia si ligati vi exponit Chrysostomus. eterno aligant supplicio (et quecumq; solueritis super terram: erunt soluta et in celo). Est autem notandum sicut dicit sanctus Thaddeus. in libro de fidei sacerdotis est minister et instrumentum dei: et sacerdos est minister et instrumentum tuum: et ligat et solvit: sicut et deus. Deus autem circa penitentias operatur: et ea remittet et abscondit. circa culpam non solum ea remittit. sed non ligat: nisi ostendendo ligatur. Et ideo non potest sacerdos per liberum arbitrio ligare solvere: sed solu incepit operas conformiter deo: quia si ne principali mouente nihil potest instrumentum. Scinditur est etiam quod habita data est oib; apostoli simul patas ligandi et solvendi: sed ubi est ratio. data est soli petro cum dictum est: Et tibi dabo claves regni celorum: ad ostendendum sicut in libro Thome. quod in ecclesia autoritas omnis ab uno dependet. Non solum autem christi de ecclesiastica excoicationem ecclesie: sed etiam permissionem plenariam in unitate ecclesie finit. Ideo dicitur Ite et dico vobis: quia si duo ex eis diligenterint: et simul diligenterint per unionem voluntatis (sibi iniurice) remitterebus in iniurias: et recipiendo penitentem: et abiecto superbum finit. (de omni re quacumque petierint) per se et gauderant et pie et ad salutem. Hec ille.

Et de sancto Thos. in libro de gen. capitulo xvi. (sicut illud a papa meo qui in celis est) Vnde finit Hiero. in his verbis vult ostendere omnium fructum cordis: ad quam supra fuerat horatatus. (Vnde enim sunt duo vel tres congregati in nomine meo). ita se amando propter me finit Chrysostomus. (ibi sum in me dico eorum) ideo non est mirum si exaudiam eos. Et in hoc est docimenter de quo dicitur. Ipse enim quod pacis aetatis charitas est: sed etiam aetatis habitatione in bonis aetatis pacificis voluntatibus collocauit. Hec ille.

Quantum ad tertium tangit paternalis misericordia et ego te despicio: si me remittunt meas in condemnationibus: praearem tribuit apostoli ut sciant quod a talibus demonstrauerat. Tunc accedens ad eum pateretur provocatus ad interrogandum dicit: Domine quis peccabit in me frater meus? et dignatur ei: Et cum interrogaretur: ut ait Hiero. propter suam dicentes (Eusebius septimus) est: putabis se aliquid magnum dicere: ut ait Chrysostomus. Dicit enim Iesus: Non dic tibi usque septies: sed usque septuaginta septies. ita rotundus est finis Augustini. et Hiero. quod ponitur numerus determinatus per indeterminato. Sed quod magis ponitur hic numerus determinatus quod aliud. Ad hoc dico finis Augustini. de his quod vult per septuaginta septies sit idem quod septuaginta septies. sed hoc est: quod iste numerus significat oia pateretur. Namque decem sicut significat lex: que decem continet precepta: quoniam decimus non poterimus: quod est transgressio legis: per sepe non totum: quia septem diebus omne tempus voluntatis. Septies autem undecim. ita oia peccata sunt septuaginta septies. Secundum Hieronimum. quod vult per septuaginta septies sit idem quod quadragesima nonagesima via libet: quod sicut dicitur voni adverbium in aliud: hoc ideo est: ut significet quod rotundus in die remittendus est patrem fratris quiens peccare non potest. In hac parte documentum Isaiam: de quo ait Augustinus. liber bis dominus. Si septuaginta septies peccauerit ignorante: est centies et dino quoniam peccaverit ignorante. Si enim christi misericordia petitor intuerit: et tu omnia donaveris: noli subducere misericordiam. Aut enim apostolus: Donantes vobis metropoliensis quis aduersus aliquem habet quantum relans: sic ut deus in christo donauit vobis.